Parametry techniczne:
Obudowa:
podstawa: ABS
kopu³a: stal, Æ 150 mm
Stopieñ ochrony: IP32
                              IP54 (z tyln¹ podk³adk¹ uszczelniaj¹ca - opcja)
Wprowadzenia przewodu: powierzchniowe
Monta¿: dowolny
Poziom dŸwiêku: ok. 105 dB
Cykl pracy: ci¹g³y
Waga: 1,1 kg
Temp. pracy: -25°C do +60°C
mm
1.21
                  Nr katalogowy     Napiêcie                   Pr¹d
   UW1.048.1*          48VAC                          0,2A
  Akcesoria
   UW1.120.4*           120VAC 60Hz              0,10A
   UW1.024.1*           24VAC                         0,4A
                      tel.: 71 794 57 19     oferty@serwoautomatyka.com.pl     www.serwoautomatyka.com.pl
Dzwonki sygnalizacyjne
• Dzwonek alarmowy serii: UW
• Poziom dŸwiêku - ok.105 dB
• Stopieñ ochrony - IP32/IP54
• Sprawdzona, solidna konstrukcja
G³oœny dzwonek serii UW przeznaczony do celów alarmowych, sygnalizacyjnych i przywo³awczych. Zastosowanie tradycyjnego
mechanizmu elektromagnetycznego gwarantuje wieloletni¹, bezawaryjn¹ pracê. Mo¿liwoœæ opcjonalnego zwiêkszenia stopienia
szczelnoœci do IP54 poprzez zastosowanie tylniej podk³adki uszczelniaj¹cej.
   UW1.060.1*          60VAC                            0,15A
* aby wyposa¿yæ dzwonek w tyln¹ podk³adkê uszczelniaj¹c¹, podwy¿szaj¹c¹
szczelnoœæ do IP54, nale¿y na koñcu nr katalogowego dodaæ cyfry: 044
Inne napiêcia dostêpne na zapytanie
Æ 5
Æ 147 84
9
0
   UW1.230.1*           230VAC                                   0,05A
   UW2.024.2*           24VDC                                            0,32A
   UW2.048.2*           48VDC                                            0,20A